DIREÇÃO DE SERVIÇOS DE PROPRIEDADE INTELECTUAL

Palácio Foz, Praça dos Restauradores, Apartado 2616, 1116-802 Lisboa

http://www.igac.gov.pt   igacresponde@igac.pt

documento processado informaticamente

DATA: 2018.09.24 SIIGAC/2018/5564Nº Ref:

Requerente: BYFURCAÇÃO - ASSOCIAÇÃO CULTURAL

Comunicação de classificação - Peça teatral / Ópera

Título: A BELA ADORMECIDA

Classificação Etária Nº Registo

1156 / 2018M/3

Exmos Senhores

Informa-se da classificação atribuída ao nº de registo em referência.

Com os melhores cumprimentos

Assistente Técnica

Maria Antónia Lameirão

Informação Adicional: